39. Madlinger Dreistundenweglauf

U12 weiblich
1.800 Meter

Teilnehmer: 17
Start; 9:45 Uhr

Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte

1 301 |Maxima Krause 2004 ULC Riverside Médling 7:59,06 min 24
2 319 |Isabel Fabian 2006 ULC Riverside Médling 8:13,12 min 21
3 298 |[Sophie Honetz 2004 ULC Riverside Médling 8:33,03 min 18
4 325 [Magdalena Straka 2004 ULC Riverside Mddling 8:36,59 min 16
5 316 |Leonie Haller 2007 ULC Riverside Médling 8:39,78 min 14
6 8 Marija Stankovic 2006 ULC Hirtenberg 9:04,81 min 12
7 282 |Annika Albrecht 2004 ULC Riverside Médling 9:20,46 min 1
8 324 |Theresa Straka 2005 ULC Riverside Médling 9:24,81 min 10
9 280 [Marie Zohrer 2006 ULC Riverside Médling 9:31,25 min 9
10 314 [Miriam Seybert 2005 ULC Riverside Mddling 9:45,24 min 8
1" 284 [Klara Lanzinger 2005 ULC Riverside Mddling 9:46,78 min 7
12 302 [Nicola Krause 2005 ULC Riverside Mddling 9:54,81 min 6

13 288 |lris Deutenhauser 2005 ULC Riverside Médling 10:02,84 min 5

14 309 |Olivia Kurill 2006 ULC Riverside Médling 10:05,06 min 4

15 313 [Sophie Mandl 2005 ULC Riverside Médling 10:08,28 min 3

16 327 |Alisa Trinkl 2005 ULC Riverside Médling 11:26,00 min 2

17 323 |Anja Althoff 2005 ULC Riverside Médling 11:28,00 min 1

U12 mannlich Teilnehmer: 17
1.800 Meter Start: 9:45 Uhr

Rang StNr. Vorname

Nachname

Verein

1 42  |Chinomnso
2 44 |Daniel

3 23  [Daniel

4 13 |Stefan

5 34 [Christoph
6 18 |Tobias

7 20 [Christoph
8 15 |Johannes
9 29 [Marvin

10 31 [Mathias
1 24 [Mario

12 51 [Florian

13 33 |[Leon

14 56 |Michael
15 16  |Kilian

16 48 |Mate

Nnamdi
Ezike
Seidl
Gschaider
Wenzl
Pastler
Hannak
Wurnig
Vedra
Meixner
Muster
Kiiblback
Vedra
Ruemer
Radnetter
Windhager

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2006
2006
2005
2006
2006
2004
2005
2006
2004

ULC Riverside Mddling
NAC

ULC Riverside Mddling
Union Pottenstein

ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling

ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling

Punkte

7:33,18 min 24
7:50,12 min

8:05,28 min 21
8:10,62 min 18
8:35,91 min 16
8:38,72 min 14
8:59,03 min 12
8:59,46 min 1
9:20,22 min 10
9:39,25 min 9
9:39,96 min 8
9:44,34 min

9:44,68 min 7
9:49,28 min 6
9:54,09 min 5
10:01,75 min 4




| 7 | 32 |wen Schweiger 2005 |uLc Riverside Madiing 10:07 58 min 3
U14 weiblich Teilnehmer: 9
1.800 Meter Start: 10:00 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 317 |Laura Ripfel 2002 ULC Weinland 6:50,50 min 24
2 7 Nina Mitheis 2002 ULC Hirtenberg 7:09,58 min 21
3 295 |Amelie Brunner 2002 ULC Riverside Médling 7:10,06 min 18
4 321 [Verena Ewinger 2002 ULC Riverside Mddling 7:32,41 min 16
5 297 |Viktoria Luschin 2002 ULC Riverside Médling 8:02,94 min 14
6 290 |Emma Korner 2003 Union St. Polten 8:27,34 min 12
7 292 |Esther Almanzar 2002 Union St. Polten 8:28,37 min 1
8 311 |Karoline Wenzl 2002 ULC Riverside Médling 8:31,44 min 10
9 208 |Emily Czesch 2003 ULC Riverside Médling 8:38,78 min 9
U14 mannlich Teilnehmer: 7
1.800 Meter Start: 10:00 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 41 Merlin Melzer 2002 ULC Riverside Médling 6:56,94 min 24
2 39 [Daniel Fabian 2002 ULC Riverside Médling 7:03,47 min 21
3 37 |Tamino Schmid 2003 ULC Riverside Médling 7:08,38 min 18
4 52 |Simon Schiemer 2002 Union Pottenstein 7:12,28 min 16
5 14 |Aleksandar Zivanic 2003 Union Pottenstein 7:45,18 min 14
6 45 |Simon Steindl 2002 ULC Klosterneuburg 7:52,65 min 12
7 25 |Daniel Muster 2003 ULC Riverside Médling 9:17,25 min 1
U16 weiblich Teilnehmer: 8
1.800 Meter Start: 10:00 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 312 |Lena Pressler 2001 Union St. Polten 7:09,09 min 24
2 320 |Carina Wachter 2000 ULC Klosterneuburg 7:16,78 min 21
3 289 |Sabrina Koberwein 2001 Union St. Polten 7:28,15 min 18
4 291 |Katharina Kirchmayr 2000 Union St. Polten 7:50,97 min 16
5 281 |Leona Fabi 2000 ULC Riverside Médling 7:51,59 min 14
6 310 [Paula Kunschert 2001 ULC Riverside Médling 7:53,34 min 12
7 315 |Leonie Tasch 2001 ULC Riverside Médling 7:54,00 min 1
8 304 |Lisa Czesch 2001 ULC Riverside Médling 8:21,97 min 10




U16 mannlich
2.410 Meter

Teilnehmer: 5
Start; 10:15 Uhr

Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte

1 49  |Patrick Traxler 2001 ULC Riverside Médling 8:07,07 min 24

2 43  |Nick Holitz 2000 ULC Riverside Médling 8:40,28 min 21

3 1 Marcel Tobler 2001 ULC Riverside Médling 8:42,75 min 18

4 50 |Jakob Walzhofer 2000 ULC Riverside Médling 9:58,28 min 16

5 57 |Manuel Peczar 2001 ULC Riverside Médling 10:23,72 min 14
U18 weiblich Teilnehmer: 2
2.410 Meter Start: 10:15 Uhr

Rang StNr. Vorname Nachname Punkte
1 328 |Bernadette Schwarz 1999 ULC Riverside Médling 9:16,62 min 24
2 329 |Sara Olsson 1998 ULC Riverside Médling 10:31,72 min 21
U18 mannlich Teilnehmer: 3
3.800 Meter Start: 10:30 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 17 |Junior Almanzar 1998 Union St. Polten 14:29,41 min 24
2 59 |Gregor Hermann 1998 ULC Riverside Médling 14:38,72 min 21
3 38 |Tobias Fabian 1999 ULC Riverside Médling 15:12,78 min 18
U20 weiblich Teilnehmer: 1
3.800 Meter Start: 10:30 Uhr

Rang StNr. Vorname

Nachname

Punkte

1 330 |Ada Werderitsch 1997 ULC Riverside Médling 15:25,18 min 24
AK weiblich Teilnehmer: 8
3.800 Meter Start: 10:30 Uhr

Rang StNr. Vorname
326 |[Katharina
335 |Christine
339 |Sandra
334 |Stephanie

B o w N -

Nachname

Lux 1990
Weber 1995
Potzmann 1992
Schrotter 1986

ULC Riverside Mddling
ULC Riverside Mddling
Union Pottenstein

ULC Riverside Mddling

14:59,50 min
15:13,59 min
15:32,03 min
15:47,44 min

Punkte

24
21
18
16




5 303 |Stefanie Winter 1993 ULC Riverside Médling 16:40,53 min 14
6 338 |Manuela Buchgeher 1979 ASKO Delta Fitness Marchtrenk 17:15,09 min
7 332 |Roswitha Kurill 1976 ULC Klosterneuburg 18:25,25 min 12
8 331 |Bernadette Kiblback 1976 AUVA Laufclub 19:28,72 min
AK 40 weiblich Teilnehmer: 8
3.800 Meter Start: 10:30 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 294  |Helga Koberwein 1972 Union St. Polten 16:30,15 min 24
2 333 |Manuela Skobek 1970 OTB LA Baden 16:33,59 min
3 318 |Manuela Pressler 1971 Union St. Polten 16:49,12 min 21
4 399 |Doris Rokitte 1968 ULC Riverside Médling 17:26,81 min 18
5 337 |Sylvia Birkmayr 1966 OTB LA Baden 18:58,66 min
6 299 |Birgit Honetz 1967 ULC Riverside Médling 22:10,56 min 16
7 341 |Karin Purdon 1975 ULC Schoénbrunn 22:30,31 min
8 347 |Karin Berger 1968 - 26:00,81 min
AK 50 weiblich Teilnehmer: 3
3.800 Meter Start: 10:30 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 340 |Ingrid Arocker 1957 Triteam Péttsching 16:58,66 min
2 342 |Edith Pfeifer 1955 ASV Andlersdorf 19:41,91 min
3 336 |Annerose Zoller 1965 Uww 19:56,15 min
U20 mannlich Teilnehmer: 4
7.060 Meter Start: 11:00 Uhr
Rang StNr. Vorname Nachname Verein Punkte
1 67 |Matthias Blecha 1997 L-MB 25:30,03 min
2 11 |Saifudin Ahmadi 1997 ULC Hirtenberg 27:13,00 min 24
3 70 |Johannes Zeuner 1997 ULC Riverside Médling 27:13,62 min 21
4 6 Mohammed Resid 1997 ULC Hirtenberg 38:40,78 min 18




AK mannlich
7.060 Meter

Teilnehmer: 10

Start; 11:00 Uhr

Rang StNr.
58
97
71
98
90
100
55
91
99
94
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Vorname
Mario
Gabor
Markus
Lukas
Mike
Wolfgang
Klaus
Engelbert
Josef
Andreas

Nachname
Weiss
Muhari
Hailing
Winter
Breit
Lahmer
Berger
Spitaler
Skarek
Huttner

1982
1977
1976
1986
1986
1976
1978
1977
1982
1978

Verein

ULC Riverside Mddling
M-Training

ULC Riverside Mddling

ULC Riverside Mddling

Human Speed Endurance Team
RC Kreuzer Bad Véslau
Sportteam Autohaus Berger

23:33,47 min
25:20,50 min
26:28,38 min
26:32,72 min
30:35,44 min
31:06,84 min
33:23,66 min
35:25,22 min
37:15,34 min
38:55,34 min

Punkte
24

21
18

AK 40 méannlich

Vorname

Nachname

Verein

Teilnehmer: 17

Start; 11:00 Uhr

Punkte

7.060 Meter
Rang StNr.
1 66
2 348
3 82
4 60
5 79
6 83
7 68
8 344
9 63
10 54
1 350
12 84
13 81
14 349
15 88
16 414

Davic

Alexander
Karl
Franu
Gerald
Ludwig
Markus
Peter
Harald
Richard
Martin
Oliver
Martin
Thomas
Christian
Gerhard

Purdon
Kurill
Trummer
Kluwik
Treipl
Birschitzky
Kofler
Puntigam
Rattay
Ramhapp
Rédhammer
Dittrich
Vonwald
Pekarek
Wagenbichler
Lovranich

1973
1971
1966
1966
1975
1968
1973
1975
1968
1967
1974
1968
1975
1973
1972
1970

ULC Schoénbrunn
ULC Klosterneuburg
LC Wienerwaldsee

Hoadlaufer Frauenkirchen

ULC Riverside Mddling
OTB LA Baden

AMIP

Freunde des Laufsports
Xtral

26:20,78 min
26:22,94 min
26:25,84 min
27:21,75 min
27:37,72 min
27:49,06 min
28:11,56 min
28:23,00 min
29:05,28 min
29:48,50 min
30:55,25 min
31:12,22 min
32:05,69 min
35:33,12 min
36:02,18 min
37:54,78 min

24

21

AK 50 mannlich

Vorname

Nachname

Verein

Teilnehmer: 14

Start; 11:00 uhr

Punkte

7.060 Meter
Rang StNr.
1 61
2 95

3 62

Glinter

Arno
Ossi

1964
1963
1965

Union Pottenstein
Union Triteam Obergrafendorf
OTB LA Baden

25:37,84 min
27:31,18 min
28:00,25 min

24
21




87
77
65
415
46
85
412
73
72
413
89

Reinhard
Glinther
Alfred
Stefan
Michael
Peter
Ostoja
Gerhard
Erhard
Anton
Georg

Laschalt
Pauser
Arocker
Deak
Pranz
Haiss
Vukomanovic
Tomeczek
Baurek
Schned
Seiler

1963
1963
1959
1961
1962
1960
1953
1953
1939
1960
1963

ULT Deutsch Wagram
Triteam Péttsching
LC der Fisch Madling
ULC Klosterneuburg
BA USI Wien

ULC Hirtenberg

LC der Fisch Mddling
LC Wienerwaldsee

Xtral

28:03,97 min
28:18,50 min
29:32,31 min
30:06,38 min
30:20,97 min
30:42,69 min
31:37,44 min
34:19,15 min
35:43,91 min
40:30,25 min
44:21,34 min

18

16

14




